
UCHWALA NR 2461.,15:J.9 . .!23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na zakup dwóch licencji programu pn. "Legislator" 
w wersji Standard dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraź.a się zgodę na zawarcie umowy z ABC PRO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą przy ul. Owsianej 12 w Warszawie 03-825, wpisaną w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XIIl 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000329405, NIP 952-20-69-024, 
REGON 141847780, reprezentowaną przez Pana Ryszarda Grytnera - Prezesa Zarządu na zakup dwóch 
licencji programu pn. "Legislator" w wersji Standard dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5886349F-3590-45B2-AFFA-8D893922292E. Uchwalony 

Piotr Kozłowski 

Członek Zarząqu 
/~' 

;;k;,.,,,,,, ... j/ 
-C-~~ I/ 

Beata Pr~ylska 

Strona l 



pomiędzy: 

c- l '7 • Fi , • l ' • Hit:.; I J:;;.J.Cł-,,, Za,ąc,.,rnk ,:,,O t,cnwary N111i.i .. •!<i.1 , ... .d1..:.~ 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 1 marca 2023 r. 

UMOWA Nr /SP/23 
zawarta w dniu ..... marca 2023 roku 

Powiatem Poddębickim zis. 99-200 Poddębice, ul. Lęczycka 16 będącym płatnikiem VAT 
i posiadającym nadany numer NIP 828 13 56 097, zwanym dalej „Usługobiorcą", w imieniu którego działa 
Zarząd Powiatu reprezentowany przez: 

l) Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego 

2) Pana Piotra Majera - Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Jadwigi Zagozdy 

a 

ABC PRO Sp. z o.o. z siedzibą przy ulicy Owsianej l 2 w Warszawie 03-825, wpisaną w Sądzie 
Rejonowym dla m.st. Warszawy, xm Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestm Sądowego pod numerem 
0000329405, NIP 952-20-69-024, REGON 141847780, zwanym dalej „Usługodawcą", reprezentowanym 
przez: 

Ryszard Adam Grytner - Prezes Zarządu 

Przedmiot umowy 

§ L I. Przedmiotem umowy jest zakup dwóch licencji programu pn. "Legislator" w wersji Standard na 
okres do 13.03.2024 r. 

2. System zostanie udostępniony do pobrania Usługobiorcy nie później niż w terminie do dwóch dni 
roboczych od dnia podpisania umowy. 

§ 2. l. Szczegółowy opis systemu zwarty jest w załączniku nr l do umowy - ,,Opis Funkcjonalności". 

2. Zasady udostępniania oraz wersje systemu opisane są w załączniku nr 2 do umowy - ,,Regulamin". 

Sposób realizacji 

§ 3. l. Usługobiorca pobierze instalator systemu Legislator ze strony internetowej podanej przez 
Usługodawcę. 

2. Usługobiorca zainstaluje system Legislator we własnym zakresie, wymagania stacji roboczych opisane 
zostały w załączniku nr 3 do umowy - ,,Wymagania stacji roboczych" 

3. Usługodawca gwarantuje poprawne działanie systemu Legislator tylko na stacjach roboczych 
spełniających wymogi określone w załączniku nr 3 do umowy. 

Wynagrodzenie 

§ 4. 1. Opłata abonamentowa, płatna jednorazowo, wynosi netto 1 400,00 zł plus należny podatek V AT 
w wysokości 23%, co łącznie stanowi kwotę brutto l 722,00 zł. 

2. Należność, o której mowa w ust. I zostanie uiszczona przez Usługobiorcę po otrzymaniu faktury V AT 
wystawionej przez Usługodawcę niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

3. Usługobiorca zobowiązuje się uregulować należność, o której mowa w ust. l w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania poprawnie wystawionej faktury V AT, na konto bankowe wskazane na fakturze. 

4. Za datę płatności ustala się datę obciążenia konta Usługobiorcy. 

!d: 7389ED06-4742-45 l 6-82D4-792CF32 l 9BBF. Uchwalony Strona l 



Serwis i gwarancja 

§ 5. l. W ramach świadczonej usługi Usługodawca zobowiązuje się do świadczenia usług serwisowych 
i opieki autorskiej przez okres do 13.03.2024 r., w zakresie: 

a) Zapewnienie stałego rozwoju oprogramowania oraz dostosowywania do obowiązującego stanu prawnego. 

b) Otrzymywanie bezpłatnych aktualizacji systemu. 

c) Pomoc telefoniczna i mailowa dia użytkowników systemu w dni robocze w godzinach 8.oo - 16.oo. 

Postanowienia końcowe 

§ 6. l. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany w niniejszej umowie wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Wszelkie ewentualne spory wynikłe na tle w realizacji umowy Strony będą rozstrzygać ugodowo. 
W razie braku szans zawarcia ugody, właściwym do rozstrzygnięcia sporu Strony ustalają sąd powszechny 
właściwy miejscowo dla siedziby Usługobiorcy. 

4. Umowa sporządzona została w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jednym dla Usługodawcy 

i dwóch dla Usługobiorcy. 

5. Integralną częścią niniejszej urnowy są: 

a) Załącznik Nr 1 - Opis funkcjonalności, 

b) Załącznik Nr 2 - Regulamin, 

c) Załącznik Nr 3 -Wymagania stacji roboczych. 

6. Umowa zawarta jest na okres od dnia 14.03.2023 r. do 13.03.2023 r. 

7. Każda ze stron może wypowiedzieć niniejszą umowę z zachowaniem miesięcznego okresu 
wypowiedzenia. 

8. W przypadku wypowiedzenia umowy Usługodawca zwróci Usługobiorcy część opłaty abonamentowej, 
proporcjonalnie do okresu korzystania z usługi. 

ld: 7389ED06-4742-45 l 6-82D4-792CF32 l 9BBF. Uchwalony Strona 2 


